’Ankabūt (29) : 56)7

3
Dian Soekotjo dan Anisah Muzammil, “Nasihat Dr. Abdullah Roy, M.A.”, Majalah HSI

Edisi 023 Jumādal Ūlā 1442 H: KEHIDUPAN SETELAH KEMATIAN (Desember 2020 - Januari

2021 M), hlm 14.
4
Ary Abu Ayyub dan Athirah Mustadjab, “Benar-Benar Hijrah”, Majalah HSI Edisi 31

Muharram 1442 H (Agustus, 2021 M).
5
Haitsam Muhammad Jamil Sarhan, “Penjelasan Praktis ثة Tiga Landasan) الأ صُولُ الثلَا

Pokok)” terj. Ahmad Laode, ttp. tp. tt., hlm 44.
6
Al-Quran, 4:97-98. Terjemah ayat al-Quran ini diambil dari Kitab Syarh Syeikh Haitsam

Sarhan, “Penjelasan Praktis: الأصُوْلُ الثلَثاة” terj.